
 

Uchwała Nr LXII / 601 / 2018  
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 26 września 2018 r.  
 
 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi  

 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) Rada Miasta 
Ząbki uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Ogłasza się jednolity tekst uchwały Nr XIV / 127 / 2015 Rady Miasta Ząbki z dnia 

29 września 2015 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8509 i z 2016 r. poz. 11864).  

 
§ 2. Ogłoszenie jednolitego tekstu, o którym mowa w § 1, następuje w formie 

obwieszczenia stanowiącego załącznik do uchwały.  
 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 2. Obwieszczenie, o którym mowa w § 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

 



 

Obwieszczenie 
Rady Miasta Ząbki 

z dnia 26 września 2018 r. 
 
w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi  

 
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523) ogłasza 
się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr XIV/127/2015 
Rady Miasta Ząbki z dnia 29 września 2015 r. w sprawie opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8509), z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/305/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 14 grudnia 
2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 11864).  

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity nie obejmuje § 2 
uchwały Nr XXXV/305/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 14 grudnia 2016 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj Maz. 
poz. 11864), który stanowi:  

„§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”   

 
 
 



 

Załącznik 
do obwieszczenia Rady Miasta Ząbki 
z dnia 26 wrześia 2018 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
uchwały w sprawie opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 
 
 

Uchwała Nr XIV / 127 / 2015 
Rady Miasta Ząbki  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  
 
 Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, z późn. zm.1

) 
Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Uchwała określa: 
1) metodę ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi; 
2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym za 

gospodarowanie nimi, jeżeli są zbierane w sposób selektywny. 
 

§ 2 
Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, przyjmując jedną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od gospodarstwa domowego. 

 
§ 3 2 

1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane 
w sposób selektywny, w wysokości 36 zł od  jednego gospodarstwa domowego.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty od właścicieli nieruchomości 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 72 zł od jednego gospodarstwa 
domowego.  

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki. 

 
§ 5 

Traci moc uchwała Nr XXXI/252/2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 27 września 2012 r. 

                                                 
1
 Aktualny tekst jednolity wymienionej ustawy został ogłoszony w Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, a jego zmiany w 

Dz.U. z 2018 r. poz. 1629. 
2
 W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXXV/305/2016 Rady Miasta Ząbki z dnia 14 grudnia 2016 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 

11864),  która weszła w życie z dniem 1 kwietnia 2017 r.  



 

w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Maz 
poz. 8022). 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 


